
Bokningsvillkor Alpin Racing Funäsdalsberget
Du som bokat förbinder dig till att ha förstått nedanstående bokningsregler

Antal åkare
Vi har ingen avgift för att boka trassé hos oss dock är det viktigt att du som bokat är
noga med det antal åkare du fyller i bokningen.
 
Träning/tävling och andra arrangemang i skidanläggningen
	» Med arrangör avses den som genomför arrangemang på Funäsdalsberget såsom exempelvis 

skidklubbar, landslag, träningsgrupper, skidskolor, skolor, filmprojekt m.fl. Arrangören ansvarar 
för säkerheten i sitt arrangemang.

	» Funäsdalsberget har rätt att avbryta arrangemang där säkerheten inte är tillräcklig eller om 
gruppens åkare bryter mot någon av dessa regler.

	» Arrangören förbinder sig att informera sina åkare om att alla måste använda liftkort. 

	» Arrangören förbinder sig att följa Funäsdalsbergets regler samt innehållet i foldern ”SLAOs lilla 
gula – Viktigt att veta om lift- och utförsåkning”. 

	» Arrangörens bokningar skall göras hos av Funäsdalsbergets särskild anvisad ansvarig 

	» Arrangören skall på anvisad plats och på utsatt tid utföra sin verksamhet. Vid förhinder skall 
Funäsdalsbergets ansvarige informeras liksom vid ändrade tider eller i annat ärende.

	» Arrangören ansvarar för att säkerheten upprätthålls, om inget annat skriftligen 
överenskommits. Det åligger både Funäsdalsberget och arrangören att teckna egen 
ansvarsför- säkring och i övrigt teckna tillräckligt försäkringsskydd.

	» Arrangören är i sin verksamhet på Funäsdalsberget skyldig att hålla högsta säkerhetsnivå 
anpassat efter rådande förhållanden och vid fartträning skall särskild aktsamhet iakttas. 
Storslalom, Super-G och störtlopp ska alltid vara avgränsat med band eller nät. Slalom ska 
avgränsas om risk för kollision med andra finns.

	» Efter avslutad verksamhet skall området genast avstädas och hasas och lånat material 
återlämnas till anläggningen.

	» Funäsdalsberget ansvarar för den normala driften.

	» Arrangören svarar för egen och medlemmarnas utrustning samt lånad utrustning och för sina 
medlemmars aktiviteter inom anläggningen.

	» Det är strängt förbjudet att gå upp i backen som åskådare.

	» Det är inte tillåtet att träna fartsvängar/fartställning i öppen backe. Bryts detta av era åkare 
kommer personen bli fråntagen liftkortet och om det sker flertalet gånger behöver vi avbryta 
arrangemanget omedelbart. Detta är för er egen och andras säkerhet!
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